

Nettopower ApS

Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr. 34221162

Årsrapport 2021/22 (18. mdr.)

1. juli 2021 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juli 2023

Morten Schwartz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nettopower ApS
Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 34221162

Direktion

Thomas Søgaard-Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og formidle energi, herunder strøm og gas m.v., til private og erhverv samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.167.976 mod DKK 231.092 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.167.976.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabsår, således at indeværende regnskabsår omfatter en 18 måneders periode.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 (18. mdr.) DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		11.050.920	160.329
Personaleomkostninger	2	0	-579
Indtjeningsbidrag		11.050.920	159.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-758.774	-192.398
Resultat af primær drift		10.292.146	-32.648
Finansielle indtægter	4	495.569	362.883
Finansielle omkostninger		-274.792	-33.165
Resultat før skat		10.512.923	297.070
Skat af årets resultat	5	-2.344.947	-65.978
Årets resultat		8.167.976	231.092

Resultatdisponering

	2021/22 (18. mdr.) DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	9.115.694	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overført til overført resultat	-4.947.718	231.092
Årets resultat	8.167.976	231.092

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		321.018	129.119
Erhvervede lignende rettigheder		5.348.232	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>5.669.250</u>	<u>129.119</u>
Anlægsaktiver		<u>5.669.250</u>	<u>129.119</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.350.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.578.402	17.927.466
Andre tilgodehavender		14.134.562	226.081
Periodeafgrænsningsposter		3.756.156	33.584
Tilgodehavender		<u>26.469.120</u>	<u>19.537.648</u>
Likvide beholdninger		<u>17.942.996</u>	<u>2.365</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.412.116</u>	<u>19.540.013</u>
Aktiver i alt		<u><u>50.081.366</u></u>	<u><u>19.669.132</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		250.394	100.713
Overført resultat		5.817.582	10.914.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		10.167.976	11.115.694
Hensættelser til udskudt skat	5	1.247.235	28.406
Hensatte forpligtelser		1.247.235	28.406
Gæld til kreditinstitutter		0	812.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.898.992	3.129.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.089.835	2.956.021
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.489
Skyldigt sameskatningsbidrag	5	1.126.118	319.418
Anden gæld		551.210	1.305.088
Kortfristede gældsforpligtelser		38.666.155	8.525.032
Gældsforpligtelser		38.666.155	8.525.032
Passiver i alt		50.081.366	19.669.132
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	100.000	250.783	10.533.819	0	10.884.602
Overført via resultatdisponeringen			231.092	0	231.092
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-150.070	150.070		0
Egenkapital pr. 1. juli 2021	100.000	100.713	10.914.981	0	11.115.694
Ekstraordinært udbytte			9.115.694		9.115.694
Udbetalt udbytte			-9.115.694	0	-9.115.694
Overført via resultatdisponeringen			-4.947.718	4.000.000	-947.718
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		149.681	-149.681		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	100.000	250.394	5.817.582	4.000.000	10.167.976

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet foretager periodisering af el- og gassalg på baggrund af forbrugsdata registreret i Datahub og hos Energinet. Selskabet følger løbende sammenhængen mellem indkøbte og solgte kWh for kontinuerligt at sikre balance heri. Der er kan være usikkerheder forbundet med periodiseringerne, hvilket blandt andet skyldes faktorer som forskel i aflæsnings-tidspunkt for slutbrugerne, fejl i indberetningerne fra de tilknyttede distributionsselskaber samt muligheden for fejlregi-streringer. Der kan løbende forekomme korrektioner, som kan medføre tilbagebetaling eller ekstra opkrævning hos sel-skabet. Data genereres hos kilder uden for selskabets kontrol, hvorfor det ikke er muligt at lave en pålidelig opgørelse af disse usikkerheder.

Selskabet aktiverer eksternt erhvervede kunderettigheder i form af omkostninger til erhvervelse, onboarding samt regi-strering og opstart af nye kunder inden for områderne el og gas. Selskabet følger løbende op på data for levetiden. På nuværende tidspunkt er levetiden på 36 måneder, og der kan være en usikkerhed forbundet med valget af afskrivningsperiode.

2. Personaleomkostninger

	2021/22 (18. mdr.) DKK	2020/21 DKK
Andre personaleomkostninger	0	579
I alt	0	579
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

Der har ikke været ansatte i selskabet udover selskabets direktør, som ikke er lønnet.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 (18. mdr.) DKK	2020/21 DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	758.774	192.398
I alt	758.774	192.398

Noter, fortsat

4. Finansielle indtægter

	2021/22 (18. mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	287.769	362.883
Andre finansielle indtægter	207.800	0
I alt	495.569	362.883

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	319.418	28.406		
Betalt vedrørende tidligere år	-319.418			
Skat af årets resultat	1.126.118	1.218.829	2.344.947	65.978
Skyldig pr. 31. december 2022	1.126.118	1.247.235		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.344.947	65.978
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.247.235		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.126.118			
I alt	1.126.118	1.247.235		

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	794.357	0	794.357	794.357
Tilgang i året	339.805	5.959.100	6.298.905	0
Kostpris pr. 31. december 2022	1.134.162	5.959.100	7.093.262	794.357
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-665.238	0	-665.238	-472.840
Årets afskrivninger	-147.906	-610.868	-758.774	-192.398
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-813.144	-610.868	-1.424.012	-665.238
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	321.018	5.348.232	5.669.250	129.119

Selskabets udvikling omfatter udvikling af selskabets website. Projekterne afskrives i den korteste periode af produktets salg bare levetid eller 5 år.

Selskabets erhvervede kunderettigheder vedrører omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for områderne el og gas.

Erhvervede kunderettigheder afskrives over 36 måneder.

7. Eventualforpligtelser

Nettopower ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Nettopower ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

22.385.611

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Velkommen A/S, København S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: e4ba4ecc-02b1-466d-a208-584e45a39e15

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-12 09:29:05 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-12 09:38:06 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 8d181c34-fc00-4419-8480-3d4374bbaf43

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-07-12 09:50:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: D55WS-4E7J8-2AVZE-B0AFC-B47A5-UFYPZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>